LD02K63-3SS
LD02K63-3SS
Gniazdo bezp. ceram. D02/3 E18 3P 3268/3VR 63A 400VAC TS35 zac.jarzmowe 25mm2
Specyfikacja techniczna
Konstrukcja
Liczba biegunów  3 P
Układ biegunów  3 P
Montaż  Szyna DIN
Charakterystyka elektryczna
Napięcie znamionowe łączeniowe Ue (AC)  0 / 400 V
Prąd
Prąd znamionowy In  63 A
Prąd znamionowy wkładki bezpiecznikowej  2 / 4 / 6 / 10 / 16 / 20 / 25 / 32 / 35 / 40 / 50 / 63 A
Bezpiecznik
Wielkość wkładki bezpiecznikowej  D02
Wymiary
Wysokość produktu  63 mm
Długość  80 mm
Szerokość produktu  72 mm
Moc
Całkowite straty mocy dla prądu
znamionowego  28.5 W
Materiał
Materiał  Ceramika
Podłączenie
Rodzaj zacisków przyłączeniowych  zacisk bezśrubowy
Dostawa
Z osłoną  Tak
Akcesoria
Typ akcesoriów  inne
Norma
Dopuszczenia / atesty  VDE
Dyrektywa europejska WEEE  dotyczy
Z zastrzeżeniem zmian technicznych